
GOLF de Saint Cast

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 BAGNOLES DE L'ORNE PAN Julien 0 -1 69 70

2 17,0 L'ODET TYMEN Corentin 4 4 73 69

3 16,0 MANNEVILLETTE TACAFRED Franck 4,3 4 74 70

4 15,0 BADEN TURLAIS Stéphane 4,9 5 75 70

5 13,0 SABLES D'OR TROTEL Damien 5,3 5 77 72

5 13,0 CABOURG PUBLIC PERRET Olivier 9,8 10 77 67

5 13,0 ETRETAT RIDGWAY Toby 4,7 5 77 72

8 11,0 VIRE ROGER Colin 2,4 2 78 76

9 10,0 SAINT CAST LETZELTER Frédéric 2,3 2 79 77

10 9,0 SAINT SAMSON HUON Guillaume 8,1 8 80 72

11 8,0 SAVENAY HOUSSEL Pierre 2,7 2 81 79

12 6,0 LA CRINIERE BOTREL David 7,4 8 82 74

12 6,0 KERBERNEZ PRIGENT Luc 6,8 7 82 75

12 6,0 LES ABERS BOUVIER Mathieu 8,4 9 82 73

15 4,0 YERVILLE DE CARVALLHO Matyas 2,6 2 83 81

16 3,0 HOULGATE SRITLING WHYTE Gordon 7,1 7 84 77

17 1,5 CENTRE MANCHE LEBARON Lionel 6,4 7 87 80

17 1,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY GUILLORIT Géoffroy 7 7 87 80

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17,5 VIRE JANOT Cyril 4 4 75 71

1 17,5 L'ODET LUCAS Vincent 0,5 0 75 75

3 15,5 MANNEVILLETTE BAUDEL Aymeric 7 7 76 69

3 15,5 LES ABERS THOMAS Bertrand 6,9 7 76 69

5 14,0 SAINT CAST LEFEUVRE Philippe 1,3 1 77 76

6 13,0 SAINT SAMSON LE GARDIEN Maxime 4,1 4 78 74

7 11,5 BADEN EVENO Mathieu 5 5 79 74

7 11,5 ETRETAT CRESSANT Jules 7,8 8 79 71

9 9,5 LA CRINIERE LELIEVRE Sébastien 6 6 80 74

9 9,5 SAVENAY ORTIZ Baptiste 5,7 6 80 74

11 7,5 HOULGATE FRANCOIS Patrick 7,1 7 81 74

11 7,5 YERVILLE SOJKA Michel 6,1 6 81 75

13 6,0 SABLES D'OR LECOQ William 4,9 5 82 77

14 4,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY PICHON Yves-Marie 7,3 8 83 75

14 4,5 BAGNOLES DE L'ORNE RETOUT Antoine 4,5 4 83 79

16 3,0 CENTRE MANCHE LECANU Fabrice 6,8 7 85 78

17 2,0 CABOURG PUBLIC LEROUX Dan 9,3 10 86 76

18 1,0 KERBERNEZ CARO Jean-Jacques 8 8 88 80

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT



Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 SAINT CAST DUPUY Valentin 4,3 4 72 68

2 17,0 MANNEVILLETTE MILET Alexandre 6,7 7 73 66

3 16,0 CENTRE MANCHE LE CORRE Régis 7,8 8 76 68

4 15,0 BAGNOLES DE L'ORNE OLCINA Sébastien 4,4 4 77 73

5 14,0 VIRE YVER Jérôme 5,2 5 78 73

6 12,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY PAYSANT Maxime 9,5 10 80 70

6 12,0 SAINT SAMSON KERFRIDEN Thierry 4,3 4 80 76

6 12,0 SABLES D'OR OLLIVIER William 5,5 6 80 74

9 9,0 L'ODET COLLIOU Simon 4,3 4 81 77

9 9,0 YERVILLE GENTY Pierre 10 11 81 70

9 9,0 SAVENAY RENOUS Sébastien 6,3 6 81 75

12 7,0 LES ABERS LE BRETON Yves 7,3 8 83 75

13 5,5 HOULGATE BLIN Christophe 5 5 84 79

13 5,5 ETRETAT RIVIERE Christophe 9,2 10 84 74

15 4,0 LA CRINIERE CORNILLET Edouard 7,4 8 85 77

16 3,0 CABOURG PUBLIC MORVAN François 15 16 89 73

17 2,0 BADEN GALERNE Stéphane 8,9 9 91 82

18 1,0 KERBERNEZ BRETON Antony 10 11 92 81

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 HOULGATE CHAMPAUX Stéphane 7,5 8 78 70

2 17,0 LES ABERS GUILLERM Yannick 8,8 9 80 71

3 15,5 MANNEVILLETTE LANDRU Christophe 10 11 83 72

3 15,5 SABLES D'OR FRERE Stéphane 7,9 8 80 72

5 13,5 L'ODET ANDRE Dylan 4,9 5 78 73

5 13,5 SAINT CAST COUASNON Pascal 4,6 5 78 73

7 12,0 LA CRINIERE LE BRUN Julien 11 12 86 74

8 9,5 CENTRE MANCHE BION Antoine 8,3 9 84 75

8 9,5 BADEN AULMONT Damien 8,9 9 84 75

8 9,5 YERVILLE DENEUVE Christophe 15 16 91 75

8 9,5 KERBERNEZ FERRAND Loïc 11 12 87 75

12 7,0 SAINT SAMSON TREMEL Loic 8,6 9 87 78

13 5,5 VIRE GAUTIER David 4,1 4 84 80

13 5,5 BAGNOLES DE L'ORNE LOUVEAU Aurélien 7,4 8 88 80

15 4,0 ETRETAT MALETRAS Patrick 10 11 92 81

16 3,0 SAVENAY GOUARD Jordan 7,8 8 90 82

17 2,0 CABOURG PUBLIC TABUTEAU Marc 16 17 106 89

18 1,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY MONTEMBAULT Julien 18 20 112 92

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net



1 18,0 SABLES D'OR SEZNEC Gaëtan 7,9 8 74 66

2 17,0 SAINT CAST LAURENT Antoine 6,9 7 74 67

3 16,0 MANNEVILLETTE LIGNEREUX Laurent 16 17 85 68

4 14,5 HOULGATE SAUVAGE Michel 10 11 82 71

4 14,5 LES ABERS LAVENAN Marc 9,6 10 81 71

6 13,0 ETRETAT MELEDO Yann 9,9 10 82 72

7 11,5 SAINT SAMSON SALPIN Arnaud 8,4 9 83 74

7 11,5 LA CRINIERE BRIENS Christophe 11 12 86 74

9 10,0 YERVILLE WILLAERT Aurélien 14 15 90 75

10 9,0 SAVENAY SCELLOS Thomas 8,5 9 85 76

11 8,0 CENTRE MANCHE MOUROCQ Alain 9,2 10 87 77

12 6,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY MARC Philippe 12 13 91 78

12 6,0 L'ODET MONDAUT Christian 11 11 89 78

12 6,0 CABOURG PUBLIC PIEDERRIERE Sylvain 14 15 93 78

15 4,0 VIRE LEVEQUE Stéphane 6 6 86 80

16 3,0 BAGNOLES DE L'ORNE AUBIN Alexis 7,9 8 89 81

17 2,0 BADEN DA SILVA Matthias 11 11 93 82

18 1,0 KERBERNEZ LAMY Renaud 12 12 103 91

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 MANNEVILLETTE BONAFEDE Jean-Michel 18 19 80 61

2 17,0 LA CRINIERE LE BRUN Pierre-Yves 14 15 83 68

3 15,5 SABLES D'OR GUEZENEC Paul 16 17 88 71

3 15,5 BADEN OLIVO Thierry 11 12 83 71

5 13,5 CENTRE MANCHE DESPLANQUES Guillaume 9,2 10 83 73

5 13,5 L'ODET LE BLEIS Bernard 6,2 6 79 73

7 11,5 VIRE LIBOR Anthony 6,9 7 81 74

7 11,5 CABOURG PUBLIC ROCHE Francis 14 15 89 74

9 9,5 SAVENAY LANDREAU Eric 9,2 10 85 75

9 9,5 LES ABERS DESSON Claude 12 13 88 75

11 8,0 BAGNOLES DE L'ORNE DUHERON Guillaume 8,6 9 85 76

12 6,5 YERVILLE MIGNOT Paul 10 11 88 77

12 6,5 ETRETAT SOULE Franck 12 13 90 77

14 4,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY EVANS Phil 15 16 95 79

14 4,5 SAINT SAMSON STATIOTIS Stéphane 11 11 90 79

16 3,0 KERBERNEZ BIRIS Lucian-Teodor 13 14 94 80

17 2,0 HOULGATE COTTARD Gilles 11 11 94 83

18 1,0 SAINT CAST HARZO Guillaume 9,9 10 94 84

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 BADEN EVENO Mathieu - TURLAIS Stéphane 5 5 74 69



2 24,8 VIRE ROGER Colin - JANOT Cyril 3,2 3 77 74

2 24,8 SAVENAY HOUSSEL Pierre - ORTIZ Baptiste 4,2 4 77 73

4 22,5 MANNEVILLETTE TACAFRED Franck - MILET Alexandre 5,5 5,5 78 72,5

5 21,0 SABLES D'OR OLLIVIER William - TROTEL Damien 5,4 5,5 79 73,5

6 19,5 L'ODET TYMEN Corentin - LUCAS Vincent 2,3 2 80 78

7 17,3 BAGNOLES DE L'ORNE RETOUT Antoine - PAN Julien 2,3 1,5 81 79,5

7 17,3 ETRETAT CRESSANT Jules - RIDGWAY Toby 6,3 6,5 81 74,5

9 14,3 SAINT SAMSON KERFRIDEN Thierry - LE GARDIEN Maxime 4,2 4 82 78

9 14,3 LES ABERS LE BRETON Yves - BOUVIER Mathieu 7,9 8,5 82 73,5

11 9,8 CHÂTEAU DU BOIS GUY PICHON Yves-Marie - GUILLORIT Géoffroy 7,2 7,5 83 75,5

11 9,8 HOULGATE SRITLING WHYTE Gordon - CHAMPAUX Stéphane 7,3 7,5 83 75,5

11 9,8 YERVILLE DE CARVALLHO Matyas - SOJKA Michel 4,4 4 83 79

11 9,8 LA CRINIERE BOTREL David - LELIEVRE Sébastien 6,7 7 83 76

15 6,0 CABOURG PUBLIC LEROUX Dan - PERRET Olivier 9,6 10 84 74

16 4,5 SAINT CAST DUPUY Valentin - LEFEUVRE Philippe 2,8 2,5 87 84,5

17 2,3 CENTRE MANCHE RAULLINE Pierre - LECANU Fabrice 6,4 6,5 89 82,5

17 2,3 KERBERNEZ FERRAND Loïc - PRIGENT Luc 9 9,5 89 79,5

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 YERVILLE DENEUVE Christophe - GENTY Pierre 12 14 81 67,5

2 25,5 HOULGATE FRANCOIS Patrick - SAUVAGE Michel 8,6 9 77 68

3 24,0 LES ABERS FOUREL Tangui - THOMAS Bertrand 8,5 9 78 69

4 22,5 L'ODET MONDAUT Christian - COLLIOU Simon 7,5 7,5 79 71,5

5 21,0 SABLES D'OR FRERE Stéphane - SEZNEC Gaëtan 7,9 8 80 72

6 18,8 CENTRE MANCHE LEBARON Lionel - LE CORRE Régis 7,1 7,5 80 72,5

6 18,8 SAINT CAST COUASNON Pascal - LETZELTER Frédéric 3,5 3,5 76 72,5

8 16,5 MANNEVILLETTE BAUDEL Aymeric - LIGNEREUX Laurent 11 12 85 73

9 13,5 BAGNOLES DE L'ORNE DEBISSONS Xavier - DUHERON Guillaume 10 11 84 73,5

9 13,5 SAINT SAMSON HUON Guillaume - TREMEL Loic 8,4 8,5 82 73,5

9 13,5 ETRETAT RIVIERE Christophe - COUSSEGAL Brice 11 12 85 73,5

12 10,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY MARC Philippe - VIVIER Bertrand 13 14 90 76,5

13 9,0 KERBERNEZ CARO Jean-Jacques - BRETON Antony 9,1 9,5 88 78,5

14 6,8 VIRE THIBAUT Christophe - LIBOR Anthony 7,5 7,5 87 79,5

14 6,8 CABOURG PUBLIC TABUTEAU Marc - MORVAN François 16 17 96 79,5

16 4,5 BADEN MORET Valérian - OLIVO Thierry 9,9 11 91 80,5

17 3,0 SAVENAY LANDREAU Eric - RENOUS Sébastien 7,8 8 90 82

18 1,5 LA CRINIERE LE BRUN Pierre-Yves - BRIENS Christophe 13 14 96 82,5

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 SABLES D'OR GUEZENEC Paul - LECOQ William 10 11 80 69

2 25,5 LA CRINIERE LE BRUN Julien - CORNILLET Edouard 9,2 10 80 70



3 23,3 BADEN GALERNE Stéphane - AULMONT Damien 8,9 9 80 71

3 23,3 YERVILLE MIGNOT Paul - WILLAERT Aurélien 12 13 84 71

5 21,0 SAINT CAST LAURENT Antoine - GRALL Etienne 7,2 7,5 80 72,5

6 19,5 SAINT SAMSON SALPIN Arnaud - STATIOTIS Stéphane 9,6 10 84 74

7 17,3 HOULGATE BLIN Christophe - COTTARD Gilles 7,9 8 83 75

7 17,3 KERBERNEZ BIRIS Lucian-Teodor - LAMY Renaud 12 13 88 75

9 15,0 MANNEVILLETTE DUPOIRIER Christophe - MAILLARD Laurent 13 14 89 75,5

10 13,5 L'ODET ANDRE Dylan - LE BLEIS Bernard 5,6 5,5 82 76,5

11 12,0 CABOURG PUBLIC ROCHE Francis - PIEDERRIERE Sylvain 14 15 92 77

12 10,5 CENTRE MANCHE DESPLANQUES Guillaume - BION Antoine 8,8 9,5 87 77,5

13 9,0 BAGNOLES DE L'ORNE OLCINA Sébastien - SAINTELLIER Jérôme 9,5 10 88 78

14 6,0 VIRE YVER Jérôme - GAUTIER David 4,7 4,5 84 79,5

14 6,0 ETRETAT MELEDO Yann - MALETRAS Patrick 10 11 90 79,5

14 6,0 LES ABERS LAVENAN Marc - DESSON Claude 11 12 91 79,5

17 3,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY EVANS Phil - LECOMTE Jean-Marie 12 13 93 80

18 1,5 SAVENAY DALABIRAS Yanis - SCELLOS Thomas 9,1 9,5 93 83,5


